
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 897168

Prodej pozemku k bydlení, 599 m2, Zlaté Hory - Ondřejovice
79376, Zlaté Hory

1 090 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ševčík Lubomír
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 599 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej pozemku o velikosti 599 m2, který se nachází v
centru obce Ondřejovice u Zlatých Hor a na kterém se dle územního plánu dá postavit rodinný dům, chata nebo
penzión. Lze zastavět 40% plochy pozemku včetně zpevněných ploch, můžou být 2 nadzemní podlaží plus podkroví. Na
kraji pozemku již je vybudovaný přístřešek pro 2 auta, pozemek je oplocený. Elektřina je na hranici pozemku, voda
bude řešena vrtem a je počítáno s vlastní ČOV. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme.
Velmi žádaná lokalita. Pozemek není v záplavovém území. Více informací u makléře.


